
ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000291/2021

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000016/2021

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 16/04/2021 Página: 1/1
Processo Administrativo: 00000618/2021

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 56725 - CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA

Endereço: RUA PORTO SEGURO, 387, LOJA 1 - NOVA VISTA

Município: BELO HORIZONTE

Telefone: (31) 3568-8888   Fax: (31)3568-8888  

CNPJ: 32.384.285/0001-06

Banco/Agência: Banco Itaú S/A. - 6943 C. Corrente/Dig: 32530- 5

CEP: 31.070-130  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: conceitodistribuidora@conceitodistribuidora.com.br

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 3177, 3.177

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

36.000,0000 001 2.000,0000 AP  094.34.0216-0 - NOREPINEFRINA - PRINCIPIO ATIVO:

NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO; CONCENTRACAO/DOSAGEM:

2 MG/ML FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO INJETAVEL;

APRESENTACAO: AMPOLA 4 ML; COMPONENTE  

18,0000 36.000,0000 0

46.400,0000 002 800,0000 AP  094.34.0319-0 - FENTANILA 50 MCG/ ML CX 25 AMP 5 ML (A1)    58,0000 46.400,0000 0

82.400,00

Valor por extenso: OITENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00

Projeto atividade: 2030 - MANUTENCAO ATIVIDADES BLAFB

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 527 - Material de Consumo

  Empenho: 470/2021

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 155 - TRANSF. DO FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

  Vencimento: 16/05/2021

Gerada por: DANIELDOSANJOS

Emissor A.E: POLLIANA SOLANO ROCHA PEREIRA

Gestor de Compras: DANIELDOSANJOS

Complemento: 

 

 

 

 

Histórico: REF. AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - PI Nº 618/2021 - BLOQUEIO Nº 228 E 231 - CONTA Nº 32.658-5.

  Contrato: / - Vencimento: 0

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATE 30 DIAS  16/05/2021  0

 PANDEMIA COVID-19

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  16/04/2021

Assinatura

Assinatura


